DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov. br

PORTARIA NE 1504. DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR a servidora MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Diretora do
Departamento de Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pela Ata de Registo
de Preço ne 066/2021, Modalidade Pregão Eletrônico N' 1-15/2021, Processo na
69776/2027, a empresa R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME. referente
aquisição de notebooks para atender aos professores, coordenadores e diretores das
Escolas Municipais de Cajati - SP, através de SRP fsistema de Registro de Preços].

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGIS E-SE, PU -SE E CUMPRA-SE.

UI UE A
Prefeito unicip

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA D0 MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 29 de novembro de 2021

MARIA IA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de AdmÍnistração

)

RESOLVE